ASSEMBLY - SIDE VIEW (OPEN)
ASSEMBLY - REAR VIEW (OPEN)
ENCLOSURE CASE - BOTTOM VIEW
TOP PANEL - BOTTOM VIEW
DETAIL  A
DETAIL  B
S elf A dhes ive Rubber Feet Inc luded
Reguired Hardware Inc luded
1456F E 1
Be ige  Top, B lue Cas e - 1456FE1W HBU
Replac em ent S c rews  - 1421-J6 (6 pc s .)
E nc los ure Cas e - 12 ga. A lum inum
Bla ck  Top, B lue Cas e - 1456FE1BKBU
Top P anel S iz es  to 14"  W ide - 14 ga. A lum inum
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
A
B
1456FE1
Enclosures can be Factory Modified ( Milling, Drilling, Printing etc. )
Contact Factory mjm@hammondmfg.com for quotes
Solid models of this enclosure available in STEP or IGES.
33.58 mm
[1.322 in]
28.58 mm
[1.125 in]
165.10 mm
[6.500 in]
62.35 mm
[2.455 in]
14.29 mm
[0.563 in]
122.96 mm
[4.841 in]
129.01 mm
[5.079 in]
119.46 mm
[4.703 in]
140.75 mm
[5.541 in]
37.62 mm
[1.481 in]
111.53 mm
[4.391 in]
136.86 mm
[5.388 in]
34.43 mm
[1.355 in]
10.0°
57.47 mm
[2.263 in]
R2.44 mm
[0.096 in]
 4X
R6.35 mm
[0.250 in]
 2X
39.99 mm
[1.574 in]
144.77 mm
[5.700 in]
10.0°
6.35 mm
[0.250 in] 3.18 mm
[0.125 in]
22.23 mm
[0.875 in]
140.11 mm
[5.516 in]
165.61 mm
[6.520 in]
101.60 mm
[4.000 in]
144.48 mm
[5.688 in]
153.67 mm
[6.050 in]
n2.79 mm
[0.110 in]
 8x
146.46 mm
[5.766 in]
128.98 mm
[5.078 in]
144.45 mm
[5.687 in]
169.72 mm
[6.682 in]
22.23 mm
[0.875 in]
n4.80 mm
[0.189 in]
 4X 3.18 mm
[0.125 in]
6.35 mm
[0.250 in]
11.84 mm
[0.466 in]
25.40 mm
[1.000 in]
n4.34 mm
[0.171 in]
 4X
65.84 mm
[2.592 in]
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов;
  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов;
 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
 Экспресс доставка в любую точку России;
 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO
9001;
 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих
государственную тайну;
 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.);
Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела:
 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента;
 Подбор аналогов;
 Консультации по применению компонента;
 Поставка образцов и прототипов;
 Техническая поддержка проекта;
 Защита от снятия компонента с производства.
Как с нами связаться
Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)
Факс: 8 (812) 320-02-42
Электронная почта: org@eplast1.ru
Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина,
дом 2, корпус 4, литера А.